СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИКИЧЕЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

08 июля 2019 год                                                            №214

село Чикичей

[bookmark: _GoBack]«О признании утратившим силу решения совета сельского поселения «Чикичейское» от 03.09.2012 №20 «об утверждении правил содержания домашних животных на территории сельского поселения «Чикичейское» и от 15.04.2014 №71 «о внесении дополнений в правила содержания домашних животных на территории сельского поселения «Чикичейское», утвержденных решением совета сельского поселения «Чикичейское»  №20 от 03.09.2012г

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Чикичейское», Совет сельского поселения «Чикичейское», РЕШИЛ:

1. Решение Совета сельского поселения «Чикичейское» от 03.09.2012 №20 «Об утверждении правил содержания домашних животных на территории сельского поселения «Чикичейское» признать утратившим силу.
2. Решение Совета сельского поселения «Чикичейское» от 15.04.2014 №71 «О внесении дополнений в правила содержания домашних животных на территории сельского поселения «Чикичейское»  признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после его официального опубликования (обнародования).

 Глава сельского
 поселения «Чикичейское»                                                      А.Н. Богатырев
СПРАВКА
ОБ ОПУБЛИКОВАНИИ ИЛИ ОБНАРОДОВАНИИ ЛИБО НЕОПУБЛИКОВАНИИ
(НЕОБНАРОДОВАНИИ) МУНИЦИПАЛЬНОГО НОРМАТИВНОГО
ПРАВОВОГО АКТА

Муниципальный нормативный правовой акт: Решение Совета № 214 от 08.07.2019г. «О признании утратившим силу решения совета сельского поселения «Чикичейское» от 03.09.2012 №20 «об утверждении правил содержания домашних животных на территории сельского поселения «Чикичейское» и от 15.04.2014 №71 «о внесении дополнений в правила содержания домашних животных на территории сельского поселения «Чикичейское», утвержденных решением совета сельского поселения «Чикичейское»  №20 от 03.09.2012г», реквизиты муниципального нормативного правового акта: наименование муниципального нормативного правового акта, орган или должностное лицо местного самоуправления: принявшего (издавшего) данный акт, номер и дата принятия (издания)

1)<*>опубликован ___________________________________________________________
                        (реквизиты источника(ов) опубликования: наименование источника(ов) опубликования, дата(ы) издания, номер(а) издания(й),страница(ы), на которой(ых) размещен текст муниципального нормативного правового акта)

2)<**>об опубликовании _________________________________________________
                                        (адрес официального сайта)
3)<***> обнародован _на информационном стенде в Администрации сельского поселения Чикичейское» по адресу: Забайкальский край, сретенский район» с.Чикичей, ул. Титкова,29________________________________________________________
(способ обнародования согласно уставу муниципального
обнародования, с помощью которого обнародован муниципальный
нормативный правовой акт, место обнародования, в том числе адрес месторасположения)

08.07.2019г

4)<****> не был опубликован (обнародован).
(нужное подчеркнуть)

Глава администрации
Сельское поселение «Чикичейское»   ___________ А.Н. Богатырев
[bookmark: Par322]

<*> заполняется в случае, если муниципальный нормативный правовой акт был опубликован в печатном издании;
[bookmark: Par323]<**> заполняется в случае, если муниципальный нормативный правовой акт был опубликован на официальном сайте;
[bookmark: Par324][bookmark: Par325]<***> заполняется в случае, если муниципальный нормативный правовой акт был обнародован;<****> заполняется в случае, если муниципальный нормативный правовой акт не был опубликован (обнародован).